
”Vi har en städmaskin för allt och alla”, säger Henrik Blom, CAT Städmaskiner i Värnamo.

CAT Städmaskiner bokstavligt talat 
sopar golvet med konkurrenterna, i alla 
fall om man ska tro Henrik Blom, säljare 
Värnamo.

– När jag jobbade på andra företag i 
branschen var det ofta CAT man förlo-
rade mot i en upphandling, så nu är det 
väldigt roligt att få representera den här 
sidan, säger Henrik.

Brett sortiment till bra pris
Här finns ett brett sortiment av 
städmaskiner för alla behov inom 
industri, lager och logistik – från skur-
maskin och sopmaskin till golvslip och 
högtryckstvätt, både nytt och begagnat. 
För nyförsäljning representerar man 
FactoryCat, Kodiak, Comac, RCM, 
SmartSweep och MultiSweep.

Januari 2025
Text  Gabriella Mellergårdh

Foto: Gabriella Mellergårdh & CAT Städmaskiner

fakta
 

CAT STÄDMASKINER – Nya eller 
begagnade skurmaskin, sopmaskin, golvslip, 
högtryckstvättar eller batterier? Vi har det 
du söker!

maskiner med en fast avgift som inklu-
derar all service och reparationer med 
tillhörande slitdelar.

– Du köper i praktiken en funktions-
försäkring. Vi garanterar att du har en 
maskin som fungerar hela tiden, säger 
Henrik.

Boka kostnadsfri demo
Han tar gärna med sig en maskin och 
besöker intresserade företag för en kost-
nadsfri demo. Och han tar gärna fajten 
med ett riktigt skitigt industrigolv.

– Du behöver se hur rent det blir med 
ett borsttryck upp till 200 kg. Det finns 
ingen maskin på marknaden som slår det.

Med försäljning, service och support i Värnamo 
erbjuder man Gnosjöregionens industriföretag 
skräddarsydda lösningar för effektiv städning.
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Pictura AB – en nöjd kund: ”CAT Nordic är en 
leverantör som kan golvvård och som ger bra 
support hela vägen. Dessutom har man bredden 
av olika maskintyper. FactoryCAT XR är en maskin 
med bra kapacitet och uppsugningsförmåga till vår 
lagerverksamhet på nästan 19 000 kvm”.

I den egna verkstaden i Värnamo tar man hand om 
service och underhåll – och renoverar begagnade 
maskiner inför försäljning.

– Eftersom vi jobbar med så många 
leverantörer kan vi erbjuda bredden 
av maskinlösningar, från de små till de 
riktigt stora. Och vi kan hålla bra priser, 
säger Henrik.

Egen verkstad i Värnamo
CAT Städmaskiner med rötter i 
Strängnäs har kunder i hela landet. 
Positionen i Gnosjöregionen stärktes 
rejält med förvärvet av GolvAkuten i 
Värnamo för drygt två år sedan.  
I december i år fusioneras de båda 
bolagen ihop helt och blir CAT 
Städmaskiner. 

– Vi har tekniker som utgår härifrån 
Värnamo och vi har en egen verkstad 
här för service och underhåll.

Det är en viktig del i affären eftersom 
CAT Städmaskiner oftast hyr ut 
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